附件六、回函格式

1

 臺灣○○地方法院（○○○調解委員會）函

地址：

承辦人：

電話：

受文者：臺灣○○地方檢察署

發文日期：

發文字號：○○字第          號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本院（調解委員會）受理貴署轉介○○○年度偵字第○○

號○○案件，○○○與○○○間就○○○部分聲請調解乙

案，於○年○月○日在本會進行調解結果，迄今已屆二月，

因○○○（原因），尚未完成調解程序，請查照。

正本：臺灣○○地方檢察署

副本：

院     長（主    席）